








 
 

社会福祉協議会は、市民の皆様に会員となっていただき、地域の福祉を高めていくことを目

的とした福祉団体です。 

 地区社会福祉協議会活動の促進をはじめ各種の社会福祉事業を進めていくためには、地域の

皆様から納入の会費が貴重な財源となっており、会費を納めていただくことで地域福祉活動を

直接的・間接的に支えていただいています。 

 活動の趣旨にご賛同いただき、ご協力賜りますようお願い申し上げます。  
会費の種類 年 会 費 説     明 

一 般 会 費 一世帯 ８００円 市内の各世帯から区長様を通じてご協力をいただいています。 

特 別 会 費 一口３，０００円 市内の法人や事業所からご協力をいただいています。 

賛 助 会 費 一口３，０００円 
社会福祉協議会活動に賛同をいただいている個人・各種団体からご協力

をいただいています。 

 

２２年度社協会費にご協力お願いします 


